Zones exposees au bruit - carte de "type a" - LDEN

Courbes isophones en Lden (Level day evening night) par pas de 5 en 5, de 55 dB(A) a supérieur a 75 dB(A) pour

le réseau communal du Département de la Dordogne dont le trafic est supérieur a 3M véh / an.
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Sources : SCAN25 - IGN - DDT24 Echelle : 1/25 000

Assistant a Maitrise d'Ouvrage : CEREMA-DTSO

En
PREFET

DE LA
DORDOGNE

Liberté
Egalité
Fraternité

Gestionnaire : CD24

Voie : D6089 planche 4/6

Niveaux sonores en dB(A)
55-60

60-65
65-70
70-75

>75

Format d'impression A3




